平成 27年 2月 7日
日本学生自転車競技連盟
登録審判員各位

日本学生自転車競技連盟

審判登録更新のご案内

 前
 略

早春の頃、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は本連盟に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。
さて、2015年度のシーズンに向け、今年度末で失効となる方の審判登録更新をご連絡申し上げます。更

新につきましては、ＪＣＦ（日本自転車競技連盟）ＨＰにアップされている用紙にて、必要事項をお書き

添えの上、専用アドレス「commissaire@jicf.info」にメールをお送り下さい。（電子メール利用による
事務の効率化にご協力願います）なお、ファックスでも受け付けておりますので、ファックスの場合

はＪＣＦ用紙または下記内容を記載の上、ファックス及び郵送にてお送り下さい。

３月一杯までにご連絡頂きました分については、シーズン前にライセンスがお手元に届く様手続き

を致します。

なお、現在、当連盟以外から当連盟への移籍登録をご希望の場合、その旨ご連絡を頂けましたら、

４月１日以降の処理となりますが、責任を持って当連盟への変更登録を行います。

早
 々
記

○更新料

 ２，０００円（１年間）

○送金先

 審判登録料専用振込口座

 三菱東京 UFJ 銀行
 渋谷中央支店（３４５）

 普通
 ５７７４７１０
 日本学生自転車競技連盟

 注：振込氏名のあとに「シンパンコウシン」と記載願います

 ※2012 年度までの口座から変更になっておりますのでご注意願います

○更新時必要事項
１．氏
 名（改姓された方は旧姓もお書き添え願います）：
２．カ
 ナ

 姓：

 名：
３．登録証番号（全 11桁か、数字下７桁）：
４．生年月日：西暦

 年

 月

 日
５．性別

 男性

 女性
６．郵便番号：

７．住
 所（都道府県から）：
８．電話番号：
９．ファックス番号：
１０． 携帯電話番号：
１１． 電子メールアドレス：
１２． 出身（卒業）学校名（学連 OBの方のみ）：

 【お問合せ・ご連絡先】

 日本学生自転車競技連盟

 〒150-8050
 東京都渋谷区神南１－１－１
 岸記念体育会館内

TEL&FAX 03-3481-2369

 専用電子メールアドレス；commissaire@jicf.info